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From: (10)(2e) q (10)(2e) @rivm.nl>

Sent: maandag 24 augustus 2020 23:02

To: (10)(2e) < (10)(2e) @rivm.nl>

Subject: Re: Test bij de GGD'en

Hoi,

Wel iets dudelyjker dat er dus mstructies zyn over hoe de testafspraak in te plannen. Maar mets over wat als er tussentijds
klachten zijn opgetreden.

Ik heb ook nog even op coronatest.nl gekeken. In documentje wat uit de concept notitie en van coronatest.nl op een rij
gezet.

Kan je vragen of hij de praktische instructiedocumenten zelf ook heeft en kan sturen?

We moeten echt achter de precieze velden in CoronlT zien te komen. Kan je me de contactgegevens van die J{ED)
(‘?) nog mailen? dan ga ik die morgen eens bellen.

Groet,

(10)(2e)

prom: IR
Sent: Monday, 24 August 2020 20:49:21

Subject: FW: Test bij de GGD'en

Hoi,
Deze documenten hebben we niet echt iets aan wat betreft praktische uitvoering van ‘onze’ pilot.
Groeten

From: (10)2e) ) Rl e minvws.nl>

Sent: maandag 24 augustus 2020 16:13
To: DN < (10)(2e) rivm.nl>

539101



539101

Subject: Test bij de GGD'en

ZE (10)(2¢)
Goed je zonet even te spreken. In de bijlage de test notitie en de survey opzet.

Ik heb de GGD gevraagd of zij kunnen aangeven hoeveel van de geteste personen, n.a.v. notificatie in de app:
* Positief zijn getest
* Klachten hadden
* Alin beeld waren ihkv BCO

Ik ben benieuwd of hier bruikbare data uit komt. Zodra er duidelijkheid is over het beleid rondom de CoronaMelder app, stem ik
met je af ihkv het onderzoek naar asymptomatisch testen.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e)
(10)(2e)

(10)(2e)



